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Think ahead.

T4 - Systeme de papier toilette
conventionnel

Tork Papier toilette rouleau traditionnel Universal -

2 plis

Le papier toilette rouleau traditionnel Tork Universal répond aux
besoins essentiels tout en offrant un produit de qualité a bas prix
pour les sanitaires a fréquentation faible.

www.tork.fr

Avrticle 472638

Systéme T4
Longueur du rouleau
Largeur du rouleau

Diamétre du rouleau

Nombre de feuilles

Longueur de feuille

Pli
Nombre de feuilles
Gaufrage

Couleur

Economique tout en offrant une qualité de
base fiable



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322541055466

4

192 mm

186 mm

105 mm

3.75dm3

28919

3089

Plastic

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322541055473
48

12

186 mm

384 mm

630 mm

45 dm3

3.5kg

3.7kg

Plastic

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322541055459
2112

528

2196 mm

800 mm

1200 mm

1.98 m3
152.65 kg
164.91 kg

T4 - Systeme de papier toilette conventionnel

Produits similaires

A4 A

110316 12154 12291

Certificats de produits

€ FSC
AV www/fsc.org
FSC® C003255

The mark of
el. responsible forestry

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



